2.18                                                      Администрация
                                                                     Ленинского района г. Гродно

Кузьмина Ивана Петровича

(фамилия, собственное имя, отчество)

г. Гродно, ул. Мостовая, д. 15, кв. 45

(адрес места жительства)

т.д. 76 24 87, т.м. 8 (029) 7 505 545

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о размере назначаемого пособия на детей:
__ Кузьмин Сергея Ивановича, 06.05.2008 г.р., и Кузьмину Софию Ивановну, 06.05.2008 г.р.,________________________ и периоды его выплаты.

« 20 »  января 2012 г.

      Кузьмин

          (личная подпись)

* Дата указывается в случаях восстановления граждан на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий с даты первоначальной постановки на учет либо при переводе граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, на работу (службу) в иной государственный орган, другую организацию и постановке их на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий с даты постановки по прежнему месту работы (службы) при условии представления заявителем документов, подтверждающих сохранение оснований для нахождения на учете.